
Rezultati

Ženske in mladinci

Kategorija: Mladinci pod 19 let
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

252 SLO19990417 ENERGIJATEAM.COM1 IVARTNIK David 7 00:37:02 00:05:0100:00:00

294 KK SAVA KRANJ2 ČEMAŽAR Nik 7 00:38:00 00:05:1400:00:58

247 SLO20001006 CALCIT BIKE TEAM3 ŠTAJNAR Mihael 7 00:38:07 00:05:2100:01:05

251 SLO20010227 ENERGIJATEAM.COM4 SMOLNIKAR Jakob 7 00:38:08 00:05:2300:01:06

248 SLO20020603 CALCIT BIKE TEAM5 KRANJEC ŽAGAR Matic 7 00:38:09 00:05:2200:01:07

293 KK SAVA KRANJ6 ČADEŽ David 7 00:38:35 00:05:2600:01:33

253 SLO20000301 ENERGIJATEAM.COM7 KERŽAN Žiga 7 00:38:49 00:05:2100:01:47

249 SLO20021209 CALCIT BIKE TEAM8 STARMAN Jaka 7 00:39:48 00:05:2300:02:46

250 SLO20020910 CALCIT BIKE TEAM9 GOLMAJER Ažbe 7 00:40:44 00:05:3100:03:42

289 KK SAVA KRANJ10 DURKOV Gregor 7 00:41:44 00:05:3800:04:42

292 KK SAVA KRANJ11 ZLATE Luka 7 00:43:42 00:05:5400:06:40

245 SLO20021224 KK SAVA KRANJ12 ZIHERL Luka 6 00:37:30 00:06:03-1

290 KK SAVA KRANJ13 KOVAČ Štefan 6 00:38:30 00:06:13-1

246 SLO20010504 CALCIT BIKE TEAM14 KRANJEC Žan 6 00:38:42 00:06:13-1

Kategorija: Ženske nad 15 let
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

258 SLO19990803 BTC CITY LJUBLJANA1 PENKO Karin 6 00:37:43 00:05:5300:00:00

257 SLO20021025 KK SAVA KRANJ2 AHAČIČ Ana 6 00:38:19 00:05:4900:00:36

255 SLO20020803 KK SAVA KRANJ3 SUŠNIK Tjaša 6 00:40:08 00:06:2600:02:25

256 TK GORENJSKA4 PETJE Urška 6 00:40:23 00:06:4000:02:40

Člani

Kategorija: Moški od 19 do 40 let
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

201 SLO19840301 KD ŠENČUR1 KERKEZ Vlado 10 00:51:08 00:04:5800:00:00

310 CANONDALE2 KOREN Kristjan 10 00:51:08 00:05:0200:00:00

300 KK SAVA KRANJ3 LOGAR Tadej 10 00:51:24 00:04:5900:00:16

210 KD ŠENČUR4 BITENC Jure 10 00:52:48 00:05:1100:01:40

229 ENERGIJATEAM.COM5 ŠTIREN Andraž 10 00:52:51 00:05:1100:01:43

219 SLO19841105 CALCIT BIKE TEAM6 HRIBOVŠEK Boštjan 10 00:53:11 00:05:0900:02:03

296 KK Radenska Rog7 POGAČAR Tadej 10 00:53:15 00:05:0500:02:07

208 SLO19910816 ADRIA MOBIL (ADR)8 DRINOVEC Matej 10 00:53:31 00:04:3800:02:23

220 SLO19880813 TUŠ T.E.A.M.9 KRAVOS Matej 10 00:53:46 00:05:1200:02:38

298 H2O MAN10 KALAN Domen 10 00:54:49 00:05:1600:03:41
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202 SLO19810228 PICIBICI11 STIBILJ Jernej 10 00:55:15 00:05:0800:04:07

222 RUS1984040 MTB KLUB KRANJ12 VASILENKO Miha 10 00:56:27 00:05:2800:05:19

205 SLO19850515 PICIBICI13 BANDEL Mitja 10 00:57:08 00:05:3500:06:00

223 SLO19981021 ENERGIJATEAM.COM14 DRAGAR Blaž 9 00:51:08 00:04:59-1

211 SLO19900218 KD BRDA DOBROVO15 PLAZNIK Matic 9 00:51:17 00:05:32-1

206 SLO19870312 KD ŠENČUR16 OMAN Matic 9 00:52:03 00:05:17-1

224 SLO19780212 ENERGIJATEAM.COM17 PEVEC Evgen 9 00:52:25 00:05:37-1

216 TK OLIMPIJA18 NERAD Primož 9 00:52:51 00:05:47-1

22119 BREZNIK Gasper 9 00:53:03 00:05:37-1

207 PICIBICI20 LAJLAR Jure 9 00:53:12 00:05:46-1

313 ŠD VAITAPU21 RADINJA Tine 9 00:54:46 00:05:45-1

228 SLO1994111922 HOMAN Gregor 9 00:55:27 00:06:03-1

240 KD ŠENČUR23 JANKOVIČ Grega 9 00:55:33 00:05:56-1

214 OSM FILMA24 MIKLIČ Blaž 9 00:55:49 00:05:53-1

213 BREZ KLUBA25 JERAJ Jure 9 00:56:10 00:05:58-1

295 PICIBICI26 ČEH Bor 9 00:56:43 00:06:00-1

204 PICIBICI27 T. ČERNIC Jan 8 00:51:01 00:05:54-2

215 SLO19810106 PICIBICI28 JAKŠA Uroš 8 00:51:59 00:06:13-2

297 PICIBICI29 BLAŽINA Andrej 8 00:52:07 00:06:19-2

226 KD ŠENČUR30 ZUPAN Matej 8 00:54:32 00:06:32-2

218 ŠPORTNO DRUšTVO UT31 LIVK Stanko 7 00:53:30 00:06:59-3

31532 PIPAN Grega 7 00:56:21 00:07:14-3

209 SLO19950920 TEAM TURBO TROPOVCI33 POLAJNAR Klemen 6 00:32:23 00:05:19-4

217 KD ŠENČUR34 SUŠNIK Blaž 6 00:49:40 00:05:46-4

227 TK TELEMACH LJUBLJAJANČAR ŽeljkoDNF

203 SLO19790525 KD ŠENČURUDOVIČ AlešDNF

225 CRO1987121 BK CIKLUS GUNJEVIC BojanDNF

Kategorija: Moški nad 40 let
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

233 SLO19760901 KK PANTAL1 DAKSKOBLER Matej 10 00:51:45 00:04:4700:00:00

231 SLO19720623 KK GREGA BOLE BLED2 KURNIK Miran 10 00:52:01 00:05:0600:00:16

244 SLO19760120 CALCIT BIKE TEAM3 MIKLIČ Gregor 10 00:52:42 00:05:1100:00:57

237 SLO19660129 IZVIR VIPAVA4 PREMRN Lucjan 10 00:53:54 00:05:1500:02:09

312 INTERSPORT SALOMON5 UDOVIČ Klemen 10 00:55:02 00:05:0200:03:17

239 SLO19600123 SCOTT TEAM6 ZUPAN Tine 9 00:52:35 00:05:45-1

232 SLO19750501 KK POSTOJNA7 OTER Mitja 9 00:52:41 00:05:29-1

235 BREZ KLUBA8 BREZNIK Edvin 9 00:55:32 00:05:51-1

2999 BITENC IGOR 8 00:51:20 00:06:12-2

238 SLO19670107 BREZ KLUBA10 ŠESEK UroŠ 8 00:54:59 00:06:28-2

242 SLO19771003 VRANKAR GregorDNF

Dečki  in deklice

Kategorija: Dečki do 15 let
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

276 SLO20050121 ENERGIJATEAM.COM1 PAHOR Žan 5 00:29:13 00:05:3100:00:00

287 KD SLOGA 1902 IDRIJA2 SKOK Marcel 5 00:31:04 00:05:5600:01:51

265 SLO20031203 KD SLOGA 1902 IDRIJA3 TUŠAR Lenart 5 00:31:15 00:06:0700:02:02

280 SLO20050717 CALCIT BIKE TEAM4 STARMAN Gal 5 00:31:24 00:06:1000:02:11

264 SLO20030718 KK SAVA KRANJ5 JENČIČ Lan 5 00:33:02 00:06:2500:03:49
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277 SLO20040802 KK SAVA KRANJ6 PETEK Aljaž 5 00:33:03 00:06:2200:03:50

262 SLO20031231 KD SLOGA 1902 IDRIJA7 SKOK Aleš 5 00:33:07 00:06:1000:03:54

260 SLO20031219 KD SLOGA 1902 IDRIJA8 NOVAK David Svit 5 00:33:35 00:06:2400:04:22

270 SLO20050426 KK SAVA KRANJ9 BOŽNAR PROSEN Enej 5 00:33:39 00:06:4000:04:26

261 SLO20050128 KK SAVA KRANJ10 FLAJS Maj 5 00:33:41 00:06:4300:04:28

266 SLO20041020 KK SAVA KRANJ11 KRIŽNAR Žan 5 00:35:57 00:06:2400:06:44

263 SLO20050519 KK SAVA KRANJ12 SUŠNIK Nejc 5 00:36:49 00:07:0000:07:36

269 SLO20040805 KK SAVA KRANJ13 DOLINŠEK Jaka 5 00:36:54 00:06:5200:07:41

267 SLO20041023 KK SAVA KRANJ14 KOŠIR Vid 5 00:37:30 00:06:4900:08:17

268 SLO20040718 KK SAVA KRANJ15 KALAN Žiga 4 00:29:46 00:07:00-1

288 KK SAVA KRANJ16 BODIROŽA Gal 4 00:29:48 00:07:02-1

279 SLO20060818 KK SAVA KRANJ17 VALJAVEC Erazem 4 00:29:49 00:07:04-1

274 CALCIT BIKE TEAM18 ŠTAJNAR Gašper 4 00:31:43 00:07:01-1

272 SLO20051022 KK SAVA KRANJ19 UVODIČ Jan 4 00:32:34 00:07:39-1

273 ŠPORTNO DRUšTVO UT20 LIVK Patrik S. 4 00:35:45 00:08:13-1

309 KK ČRN TRN21 ČERMELJ Jaša 2 00:18:08 00:08:24-3

308 KK ČRN TRN22 ČERMELJ IZAK 2 00:20:01 00:09:12-3

31623 HVASTIJA Urban 1 00:09:28 00:09:28-4

31724 HVASTIJA Ažbe 1 00:11:05 00:11:05-4

Kategorija: Deklice do 15 let
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

285 SLO20050609 CALCIT BIKE TEAM1 KRANJEC ŽAGAR Hana 5 00:31:11 00:06:0600:00:00

282 SLO20040921 KK SAVA KRANJ2 KALAN Neja 5 00:32:51 00:06:2200:01:40

283 SLO20040221 KD SLOGA 1902 IDRIJA3 MOROZ Nuša 5 00:33:07 00:06:2000:01:56

284 SLO20040512 KD SLOGA 1902 IDRIJA4 ČUK Špela 5 00:33:40 00:06:3100:02:29

281 SLO20050303 CALCIT BIKE TEAM5 KRANJEC Zoja 4 00:30:42 00:07:29-1

Dogodek: CIKLOKROS "CYCLING UNITED" ŠENČUR Datum: 03.12.2016

Organizator: Kolesarsko društvo Šenčur

Odgovorna oseba: Tomaž PoljanecGlavni sodnik: Matjaž Jelovčan
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Rezultati

Ženske in mladinci CX kolesa

Kategorija: Ženske nad 15 let
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

258 SLO19990803 BTC CITY LJUBLJANA1 PENKO Karin 6 00:37:43 00:05:5300:00:00

256 TK GORENJSKA2 PETJE Urška 6 00:40:23 00:06:4000:02:40

Člani CX kolesa

Kategorija: Moški od 19 do 40 let
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

201 SLO19840301 KD ŠENČUR1 KERKEZ Vlado 10 00:51:08 00:04:5800:00:00

310 CANONDALE2 KOREN Kristjan 10 00:51:08 00:05:0200:00:00

210 KD ŠENČUR3 BITENC Jure 10 00:52:48 00:05:1100:01:40

219 SLO19841105 CALCIT BIKE TEAM4 HRIBOVŠEK Boštjan 10 00:53:11 00:05:0900:02:03

296 KK Radenska Rog5 POGAČAR Tadej 10 00:53:15 00:05:0500:02:07

220 SLO19880813 TUŠ T.E.A.M.6 KRAVOS Matej 10 00:53:46 00:05:1200:02:38

202 SLO19810228 PICIBICI7 STIBILJ Jernej 10 00:55:15 00:05:0800:04:07

205 SLO19850515 PICIBICI8 BANDEL Mitja 10 00:57:08 00:05:3500:06:00

206 SLO19870312 KD ŠENČUR9 OMAN Matic 9 00:52:03 00:05:17-1

216 TK OLIMPIJA10 NERAD Primož 9 00:52:51 00:05:47-1

207 PICIBICI11 LAJLAR Jure 9 00:53:12 00:05:46-1

240 KD ŠENČUR12 JANKOVIČ Grega 9 00:55:33 00:05:56-1

214 OSM FILMA13 MIKLIČ Blaž 9 00:55:49 00:05:53-1

213 BREZ KLUBA14 JERAJ Jure 9 00:56:10 00:05:58-1

295 PICIBICI15 ČEH Bor 9 00:56:43 00:06:00-1

204 PICIBICI16 T. ČERNIC Jan 8 00:51:01 00:05:54-2

215 SLO19810106 PICIBICI17 JAKŠA Uroš 8 00:51:59 00:06:13-2

297 PICIBICI18 BLAŽINA Andrej 8 00:52:07 00:06:19-2

226 KD ŠENČUR19 ZUPAN Matej 8 00:54:32 00:06:32-2

31520 PIPAN Grega 7 00:56:21 00:07:14-3

209 SLO19950920 TEAM TURBO TROPOVCI21 POLAJNAR Klemen 6 00:32:23 00:05:19-4

227 TK TELEMACH LJUBLJAJANČAR ŽeljkoDNF

203 SLO19790525 KD ŠENČURUDOVIČ AlešDNF

225 CRO1987121 BK CIKLUS GUNJEVIC BojanDNF

Kategorija: Moški nad 40 let
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

233 SLO19760901 KK PANTAL1 DAKSKOBLER Matej 10 00:51:45 00:04:4700:00:00

231 SLO19720623 KK GREGA BOLE BLED2 KURNIK Miran 10 00:52:01 00:05:0600:00:16
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237 SLO19660129 IZVIR VIPAVA3 PREMRN Lucjan 10 00:53:54 00:05:1500:02:09

239 SLO19600123 SCOTT TEAM4 ZUPAN Tine 9 00:52:35 00:05:45-1

232 SLO19750501 KK POSTOJNA5 OTER Mitja 9 00:52:41 00:05:29-1

2996 BITENC IGOR 8 00:51:20 00:06:12-2

242 SLO19771003 VRANKAR GregorDNF

Dečki  in deklice CX kolo

Kategorija: Dečki do 15 let
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

260 SLO20031219 KD SLOGA 1902 IDRIJA1 NOVAK David Svit 5 00:33:35 00:06:2400:00:00

Dogodek: CIKLOKROS "CYCLING UNITED" ŠENČUR Datum: 03.12.2016

Organizator: Kolesarsko društvo Šenčur

Odgovorna oseba: Tomaž PoljanecGlavni sodnik: Matjaž Jelovčan
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Rezultati

Ženske in mladinci

Kategorija: Mladinci pod 19 let
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

252 SLO19990417 ENERGIJATEAM.COM1 IVARTNIK David 7 00:37:02 00:05:0100:00:00

00:05:01 00:05:19 00:05:16 00:05:16 00:05:19 00:05:23 00:05:28

294 KK SAVA KRANJ2 ČEMAŽAR Nik 7 00:38:00 00:05:1400:00:58

00:05:26 00:05:14 00:05:21 00:05:27 00:05:33 00:05:29 00:05:30

247 SLO20001006 CALCIT BIKE TEAM3 ŠTAJNAR Mihael 7 00:38:07 00:05:2100:01:05

00:05:22 00:05:34 00:05:29 00:05:26 00:05:25 00:05:30 00:05:21

251 SLO20010227 ENERGIJATEAM.COM4 SMOLNIKAR Jakob 7 00:38:08 00:05:2300:01:06

00:05:23 00:05:28 00:05:30 00:05:27 00:05:26 00:05:30 00:05:24

248 SLO20020603 CALCIT BIKE TEAM5 KRANJEC ŽAGAR Matic 7 00:38:09 00:05:2200:01:07

00:05:26 00:05:30 00:05:30 00:05:26 00:05:26 00:05:29 00:05:22

293 KK SAVA KRANJ6 ČADEŽ David 7 00:38:35 00:05:2600:01:33

00:05:26 00:05:27 00:05:28 00:05:29 00:05:36 00:05:41 00:05:28

253 SLO20000301 ENERGIJATEAM.COM7 KERŽAN Žiga 7 00:38:49 00:05:2100:01:47

00:05:39 00:05:28 00:05:21 00:05:35 00:05:33 00:05:31 00:05:42

249 SLO20021209 CALCIT BIKE TEAM8 STARMAN Jaka 7 00:39:48 00:05:2300:02:46

00:05:23 00:05:31 00:05:32 00:05:40 00:05:57 00:05:59 00:05:46

250 SLO20020910 CALCIT BIKE TEAM9 GOLMAJER Ažbe 7 00:40:44 00:05:3100:03:42

00:05:31 00:05:39 00:05:51 00:06:03 00:05:47 00:05:41 00:06:12

289 KK SAVA KRANJ10 DURKOV Gregor 7 00:41:44 00:05:3800:04:42

00:05:38 00:05:58 00:05:54 00:05:48 00:05:39 00:05:52 00:06:55
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292 KK SAVA KRANJ11 ZLATE Luka 7 00:43:42 00:05:5400:06:40

00:05:54 00:06:02 00:06:10 00:06:09 00:06:18 00:06:20 00:06:49

245 SLO20021224 KK SAVA KRANJ12 ZIHERL Luka 6 00:37:30 00:06:03-1

00:06:03 00:06:05 00:06:03 00:06:15 00:06:36 00:06:28

290 KK SAVA KRANJ13 KOVAČ Štefan 6 00:38:30 00:06:13-1

00:06:21 00:06:46 00:06:31 00:06:14 00:06:25 00:06:13

246 SLO20010504 CALCIT BIKE TEAM14 KRANJEC Žan 6 00:38:42 00:06:13-1

00:06:13 00:06:30 00:06:15 00:06:50 00:06:24 00:06:30

Kategorija: Ženske nad 15 let
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

258 SLO19990803 BTC CITY LJUBLJANA1 PENKO Karin 6 00:37:43 00:05:5300:00:00

00:05:53 00:06:04 00:06:26 00:06:18 00:06:30 00:06:32

257 SLO20021025 KK SAVA KRANJ2 AHAČIČ Ana 6 00:38:19 00:05:4900:00:36

00:06:11 00:05:49 00:06:58 00:06:27 00:06:32 00:06:22

255 SLO20020803 KK SAVA KRANJ3 SUŠNIK Tjaša 6 00:40:08 00:06:2600:02:25

00:06:26 00:06:39 00:06:43 00:06:56 00:06:43 00:06:41

256 TK GORENJSKA4 PETJE Urška 6 00:40:23 00:06:4000:02:40

00:06:48 00:06:42 00:06:43 00:06:40 00:06:42 00:06:48

Člani

Kategorija: Moški od 19 do 40 let
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

201 SLO19840301 KD ŠENČUR1 KERKEZ Vlado 10 00:51:08 00:04:5800:00:00

00:04:58 00:05:06 00:05:06 00:05:08 00:05:05 00:05:10 00:05:08 00:05:05 00:05:09 00:05:13

310 CANONDALE2 KOREN Kristjan 10 00:51:08 00:05:0200:00:00

00:05:09 00:05:04 00:05:02 00:05:05 00:05:05 00:05:08 00:05:08 00:05:06 00:05:09 00:05:12

300 KK SAVA KRANJ3 LOGAR Tadej 10 00:51:24 00:04:5900:00:16

00:05:21 00:05:04 00:05:01 00:04:59 00:05:05 00:05:05 00:05:12 00:05:12 00:05:10 00:05:15
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210 KD ŠENČUR4 BITENC Jure 10 00:52:48 00:05:1100:01:40

00:05:12 00:05:11 00:05:11 00:05:19 00:05:17 00:05:15 00:05:27 00:05:21 00:05:18 00:05:17

229 ENERGIJATEAM.COM5 ŠTIREN Andraž 10 00:52:51 00:05:1100:01:43

00:05:18 00:05:15 00:05:11 00:05:14 00:05:20 00:05:21 00:05:19 00:05:18 00:05:20 00:05:15

219 SLO19841105 CALCIT BIKE TEAM6 HRIBOVŠEK Boštjan 10 00:53:11 00:05:0900:02:03

00:05:19 00:05:09 00:05:15 00:05:18 00:05:15 00:05:18 00:05:23 00:05:22 00:05:24 00:05:28

296 KK Radenska Rog7 POGAČAR Tadej 10 00:53:15 00:05:0500:02:07

00:05:14 00:05:11 00:05:05 00:05:12 00:05:25 00:05:20 00:05:29 00:05:26 00:05:28 00:05:25

208 SLO19910816 ADRIA MOBIL (ADR)8 DRINOVEC Matej 10 00:53:31 00:04:3800:02:23

00:04:38 00:05:31 00:05:16 00:05:19 00:05:24 00:05:21 00:05:24 00:05:39 00:05:33 00:05:26

220 SLO19880813 TUŠ T.E.A.M.9 KRAVOS Matej 10 00:53:46 00:05:1200:02:38

00:05:20 00:05:27 00:05:14 00:05:12 00:05:21 00:05:23 00:05:34 00:05:31 00:05:20 00:05:24

298 H2O MAN10 KALAN Domen 10 00:54:49 00:05:1600:03:41

00:05:16 00:05:26 00:05:23 00:05:24 00:05:25 00:05:27 00:05:28 00:05:38 00:05:42 00:05:40

202 SLO19810228 PICIBICI11 STIBILJ Jernej 10 00:55:15 00:05:0800:04:07

00:05:08 00:05:11 00:05:20 00:05:15 00:05:21 00:05:24 00:05:24 00:05:35 00:06:57 00:05:40

222 RUS1984040 MTB KLUB KRANJ12 VASILENKO Miha 10 00:56:27 00:05:2800:05:19

00:05:42 00:05:28 00:05:29 00:05:37 00:05:39 00:05:41 00:05:41 00:05:37 00:05:43 00:05:50

205 SLO19850515 PICIBICI13 BANDEL Mitja 10 00:57:08 00:05:3500:06:00

00:05:35 00:05:41 00:05:38 00:05:36 00:05:43 00:05:44 00:05:39 00:05:46 00:05:42 00:06:04

223 SLO19981021 ENERGIJATEAM.COM14 DRAGAR Blaž 9 00:51:08 00:04:59-1

00:04:59 00:05:04 00:05:09 00:05:11 00:05:11 00:05:39 00:05:28 00:05:29 00:08:58

211 SLO19900218 KD BRDA DOBROVO15 PLAZNIK Matic 9 00:51:17 00:05:32-1

00:05:40 00:05:32 00:05:50 00:05:44 00:05:35 00:05:41 00:05:37 00:05:59 00:05:39

206 SLO19870312 KD ŠENČUR16 OMAN Matic 9 00:52:03 00:05:17-1

00:05:17 00:06:05 00:05:41 00:05:42 00:05:43 00:05:49 00:05:56 00:05:56 00:05:54

224 SLO19780212 ENERGIJATEAM.COM17 PEVEC Evgen 9 00:52:25 00:05:37-1

00:05:50 00:05:38 00:05:37 00:05:41 00:05:38 00:05:44 00:05:50 00:06:06 00:06:21
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216 TK OLIMPIJA18 NERAD Primož 9 00:52:51 00:05:47-1

00:06:05 00:05:54 00:05:50 00:05:52 00:05:54 00:05:50 00:05:51 00:05:48 00:05:47

22119 BREZNIK Gasper 9 00:53:03 00:05:37-1

00:05:37 00:05:55 00:05:53 00:05:50 00:05:55 00:06:05 00:05:57 00:05:55 00:05:56

207 PICIBICI20 LAJLAR Jure 9 00:53:12 00:05:46-1

00:05:46 00:05:51 00:05:47 00:06:05 00:05:50 00:05:56 00:05:59 00:05:59 00:05:59

313 ŠD VAITAPU21 Radinja Tine 9 00:54:46 00:05:45-1

00:06:04 00:05:45 00:05:57 00:06:00 00:06:12 00:06:11 00:06:26 00:06:10 00:06:01

228 SLO1994111922 HOMAN Gregor 9 00:55:27 00:06:03-1

00:06:21 00:06:04 00:06:04 00:06:09 00:06:03 00:06:10 00:06:17 00:06:12 00:06:07

240 KD ŠENČUR23 JANKOVIČ Grega 9 00:55:33 00:05:56-1

00:06:18 00:05:56 00:06:02 00:06:00 00:06:04 00:06:10 00:06:19 00:06:32 00:06:12

214 OSM FILMA24 MIKLIČ Blaž 9 00:55:49 00:05:53-1

00:05:56 00:05:59 00:06:00 00:06:07 00:06:07 00:05:53 00:06:06 00:07:15 00:06:26

213 BREZ KLUBA25 JERAJ Jure 9 00:56:10 00:05:58-1

00:06:03 00:05:58 00:06:10 00:06:13 00:06:18 00:06:11 00:06:21 00:06:26 00:06:30

295 PICIBICI26 ČEH Bor 9 00:56:43 00:06:00-1

00:06:20 00:06:00 00:06:04 00:06:14 00:06:18 00:06:15 00:06:29 00:06:42 00:06:21

204 PICIBICI27 T. ČERNIC Jan 8 00:51:01 00:05:54-2

00:05:54 00:05:59 00:05:59 00:06:21 00:06:35 00:06:39 00:06:53 00:06:41

215 SLO19810106 PICIBICI28 JAKŠA Uroš 8 00:51:59 00:06:13-2

00:07:31 00:06:39 00:06:19 00:06:13 00:06:17 00:06:24 00:06:15 00:06:21

297 PICIBICI29 BLAŽINA Andrej 8 00:52:07 00:06:19-2

00:06:30 00:06:23 00:06:31 00:06:39 00:06:36 00:06:33 00:06:36 00:06:19

226 KD ŠENČUR30 ZUPAN Matej 8 00:54:32 00:06:32-2

00:06:41 00:06:32 00:06:38 00:06:59 00:06:42 00:06:40 00:07:35 00:06:45

218 ŠPORTNO DRUšTVO UT31 LIVK Stanko 7 00:53:30 00:06:59-3

00:07:13 00:07:14 00:06:59 00:08:09 00:07:14 00:07:54 00:08:47
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31532 PIPAN Grega 7 00:56:21 00:07:14-3

00:07:18 00:07:14 00:07:51 00:07:53 00:08:48 00:09:23 00:07:54

209 SLO19950920 TEAM TURBO TROPOVCI33 POLAJNAR Klemen 6 00:32:23 00:05:19-4

00:05:19 00:05:26 00:05:21 00:05:24 00:05:23 00:05:30

217 KD ŠENČUR34 SUŠNIK Blaž 6 00:49:40 00:05:46-4

00:06:36 00:06:10 00:05:46 00:06:46 00:06:28 00:17:54

227 TK TELEMACH LJUBLJAJANČAR ŽeljkoDNF

00:06:02 00:05:52 00:06:12

203 SLO19790525 KD ŠENČURUDOVIČ AlešDNF

00:19:05 00:13:09

225 CRO1987121 BK CIKLUS GUNJEVIC BojanDNF

00:07:18

Kategorija: Moški nad 40 let
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

233 SLO19760901 KK PANTAL1 DAKSKOBLER Matej 10 00:51:45 00:04:4700:00:00

00:05:18 00:05:06 00:05:11 00:05:07 00:05:10 00:05:12 00:05:09 00:05:12 00:04:47 00:05:33

231 SLO19720623 KK GREGA BOLE BLED2 KURNIK Miran 10 00:52:01 00:05:0600:00:16

00:05:15 00:05:06 00:05:09 00:05:08 00:05:09 00:05:13 00:05:13 00:05:14 00:05:15 00:05:19

244 SLO19760120 CALCIT BIKE TEAM3 MIKLIČ Gregor 10 00:52:42 00:05:1100:00:57

00:05:30 00:05:12 00:05:11 00:05:15 00:05:18 00:05:18 00:05:19 00:05:11 00:05:13 00:05:15

237 SLO19660129 IZVIR VIPAVA4 PREMRN Lucjan 10 00:53:54 00:05:1500:02:09

00:05:15 00:05:19 00:05:20 00:05:21 00:05:24 00:05:23 00:05:29 00:05:29 00:05:28 00:05:26

312 INTERSPORT SALOMON5 UDOVIČ Klemen 10 00:55:02 00:05:0200:03:17

00:05:43 00:05:17 00:05:06 00:05:50 00:05:28 00:05:02 00:05:30 00:05:33 00:05:58 00:05:35

239 SLO19600123 SCOTT TEAM6 ZUPAN Tine 9 00:52:35 00:05:45-1

00:05:59 00:05:45 00:05:51 00:05:53 00:05:45 00:05:54 00:05:56 00:05:47 00:05:45

232 SLO19750501 KK POSTOJNA7 OTER Mitja 9 00:52:41 00:05:29-1

00:05:47 00:05:47 00:05:43 00:05:46 00:05:59 00:05:53 00:05:52 00:05:29 00:06:25
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235 BREZ KLUBA8 BREZNIK Edvin 9 00:55:32 00:05:51-1

00:06:17 00:05:51 00:06:04 00:06:09 00:06:07 00:06:10 00:06:18 00:06:13 00:06:23

2999 BITENC IGOR 8 00:51:20 00:06:12-2

00:06:18 00:06:12 00:06:24 00:06:23 00:06:23 00:06:28 00:06:37 00:06:35

238 SLO19670107 BREZ KLUBA10 ŠESEK UroŠ 8 00:54:59 00:06:28-2

00:06:38 00:06:28 00:06:41 00:07:06 00:06:58 00:07:10 00:07:03 00:06:55

242 SLO19771003 VRANKAR GregorDNF

00:06:23 00:05:48 00:06:43 00:04:52

Dečki  in deklice

Kategorija: Dečki do 15 let
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

276 SLO20050121 ENERGIJATEAM.COM1 PAHOR Žan 5 00:29:13 00:05:3100:00:00

00:05:45 00:05:53 00:05:31 00:06:23 00:05:41

287 KD SLOGA 1902 IDRIJA2 SKOK Marcel 5 00:31:04 00:05:5600:01:51

00:05:56 00:06:13 00:06:16 00:06:23 00:06:16

265 SLO20031203 KD SLOGA 1902 IDRIJA3 TUŠAR Lenart 5 00:31:15 00:06:0700:02:02

00:06:07 00:06:18 00:06:15 00:06:19 00:06:16

280 SLO20050717 CALCIT BIKE TEAM4 STARMAN Gal 5 00:31:24 00:06:1000:02:11

00:06:10 00:06:15 00:06:14 00:06:27 00:06:18

264 SLO20030718 KK SAVA KRANJ5 JENČIČ Lan 5 00:33:02 00:06:2500:03:49

00:06:25 00:06:34 00:06:45 00:06:42 00:06:36

277 SLO20040802 KK SAVA KRANJ6 PETEK Aljaž 5 00:33:03 00:06:2200:03:50

00:06:27 00:06:42 00:06:39 00:06:22 00:06:53

262 SLO20031231 KD SLOGA 1902 IDRIJA7 SKOK Aleš 5 00:33:07 00:06:1000:03:54

00:06:10 00:06:26 00:06:40 00:06:58 00:06:53

260 SLO20031219 KD SLOGA 1902 IDRIJA8 NOVAK David Svit 5 00:33:35 00:06:2400:04:22

00:06:24 00:06:39 00:06:58 00:06:49 00:06:45

sobota, 03. december 2016 6/8



270 SLO20050426 KK SAVA KRANJ9 BOŽNAR PROSEN Enej 5 00:33:39 00:06:4000:04:26

00:06:42 00:06:44 00:06:40 00:06:45 00:06:48

261 SLO20050128 KK SAVA KRANJ10 FLAJS Maj 5 00:33:41 00:06:4300:04:28

00:06:43 00:06:43 00:06:43 00:06:46 00:06:46

266 SLO20041020 KK SAVA KRANJ11 KRIŽNAR Žan 5 00:35:57 00:06:2400:06:44

00:06:24 00:06:40 00:07:03 00:08:14 00:07:36

263 SLO20050519 KK SAVA KRANJ12 SUŠNIK Nejc 5 00:36:49 00:07:0000:07:36

00:07:14 00:07:09 00:07:33 00:07:00 00:07:53

269 SLO20040805 KK SAVA KRANJ13 DOLINŠEK Jaka 5 00:36:54 00:06:5200:07:41

00:06:52 00:07:08 00:07:19 00:07:36 00:07:59

267 SLO20041023 KK SAVA KRANJ14 KOŠIR Vid 5 00:37:30 00:06:4900:08:17

00:06:49 00:07:04 00:07:31 00:07:41 00:08:25

268 SLO20040718 KK SAVA KRANJ15 KALAN Žiga 4 00:29:46 00:07:00-1

00:07:00 00:07:25 00:07:40 00:07:41

288 KK SAVA KRANJ16 BODIROŽA Gal 4 00:29:48 00:07:02-1

00:07:02 00:07:29 00:07:33 00:07:44

279 SLO20060818 KK SAVA KRANJ17 VALJAVEC Erazem 4 00:29:49 00:07:04-1

00:07:25 00:07:53 00:07:04 00:07:27

274 CALCIT BIKE TEAM18 ŠTAJNAR Gašper 4 00:31:43 00:07:01-1

00:07:24 00:07:01 00:08:32 00:08:46

272 SLO20051022 KK SAVA KRANJ19 UVODIČ Jan 4 00:32:34 00:07:39-1

00:07:39 00:08:16 00:08:28 00:08:11

273 ŠPORTNO DRUšTVO UT20 LIVK Patrik S. 4 00:35:45 00:08:13-1

00:08:13 00:08:54 00:09:15 00:09:23

309 KK ČRN TRN21 ČERMELJ Jaša 2 00:18:08 00:08:24-3

00:08:24 00:09:44

308 KK ČRN TRN22 ČERMELJ IZAK 2 00:20:01 00:09:12-3

00:10:49 00:09:12
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31623 HVASTIJA Urban 1 00:09:28 00:09:28-4

00:09:28

31724 HVASTIJA Ažbe 1 00:11:05 00:11:05-4

00:11:05

Kategorija: Deklice do 15 let
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

285 SLO20050609 CALCIT BIKE TEAM1 KRANJEC ŽAGAR Hana 5 00:31:11 00:06:0600:00:00

00:06:06 00:06:17 00:06:14 00:06:21 00:06:13

282 SLO20040921 KK SAVA KRANJ2 KALAN Neja 5 00:32:51 00:06:2200:01:40

00:06:22 00:06:37 00:06:42 00:06:42 00:06:28

283 SLO20040221 KD SLOGA 1902 IDRIJA3 MOROZ Nuša 5 00:33:07 00:06:2000:01:56

00:06:20 00:06:37 00:06:43 00:06:44 00:06:43

284 SLO20040512 KD SLOGA 1902 IDRIJA4 ČUK Špela 5 00:33:40 00:06:3100:02:29

00:06:31 00:06:34 00:06:37 00:06:55 00:07:03

281 SLO20050303 CALCIT BIKE TEAM5 KRANJEC Zoja 4 00:30:42 00:07:29-1

00:07:29 00:07:40 00:07:51 00:07:42

Dogodek: CIKLOKROS "CYCLING UNITED" ŠENČUR Datum: 03.12.2016

Organizator: Kolesarsko društvo Šenčur

Odgovorna oseba: Tomaž PoljanecGlavni sodnik: Matjaž Jelovčan
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